Ofício Vereador Nº 370/2018
São Roque, 2 de maio de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Etido de que seja feito o cadastro de todas as famílias residentes na antiga Adega “Vinhos Caeté”, atualmente considerada massa falida.

Tal solicitação se faz necessária a fim de que tenha maior controle do número de famílias que ali residem de forma irregular, e assim providências possam ser tomadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À

Ilustríssima Senhora.

MÁRCIA NUNES

MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2018 - 17:03 2328/2018